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2011 WSK MASTER SERIES

4° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification
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3/06/2011 - 5/06/2011  /  SIENA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I Z2 CRG / TM / DUNLOP 25 50.388

2 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +6.152 50.846

3 157 MARCONI TOMMASO I MARCONI TOMMASO I Z2 FIRST / TM / DUNLOP 25 +10.139 50.883

4 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +10.446 50.855

5 146 WTR RACING TEAM PL GLOWACKI JAKUB PL Z2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +18.679 51.073

6 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 25 +27.123 51.296

7 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 25 +29.744 51.152

8 154 PASTACALDI MARCO I PASTACALDI MARCO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +31.020 51.432

9 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 25 +31.556 51.299

10 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 25 +35.697 51.299

11 123 ASF P TEIXEIRA TIAGO P Z2 CRG / TM / DUNLOP 25 +40.765 51.713

12 137 KSB RACING TEAM A SANI FLAVIO I Z2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +44.977 51.577

13 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +47.459 51.704

14 127 TK I CAPITANIO DARIO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 17 +8 Laps 52.825

15 149 WTR RACING TEAM PL DOBIJA PIOTR PL Z2 RK / TM / DUNLOP 16 +9 Laps 52.918

16 153 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 5 +20 Laps 53.764

17 155 DEL VECHHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I Z2 EKS / TM / DUNLOP +25 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 134  DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE - 50.388

Pas un tour / No lap

155 DEL VECHHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I Z2 EKS / TM / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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3/06/2011 - 5/06/2011  /  SIENA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z1  

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 25 50.846 50

2 105 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 25 +20.971 51.296 30

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 50.846

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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3/06/2011 - 5/06/2011  /  SIENA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z2  

1 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I Z2 CRG / TM / DUNLOP 25 50.388 50

2 157 MARCONI TOMMASO I MARCONI TOMMASO I Z2 FIRST / TM / DUNLOP 25 +10.139 50.883 30

3 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +10.446 50.855 20

4 146 WTR RACING TEAM PL GLOWACKI JAKUB PL Z2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +18.679 51.073 15

5 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 25 +29.744 51.152 12

6 154 PASTACALDI MARCO I PASTACALDI MARCO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 25 +31.020 51.432 10

7 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 25 +31.556 51.299 9

8 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I Z2 CKR / TM / DUNLOP 25 +35.697 51.299 8

9 123 ASF P TEIXEIRA TIAGO P Z2 CRG / TM / DUNLOP 25 +40.765 51.713 7

10 137 KSB RACING TEAM A SANI FLAVIO I Z2 BIREL / TM / DUNLOP 25 +44.977 51.577 6

11 128 TOMARCHIO FILIPPO I TOMARCHIO FRANCESCO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 25 +47.459 51.704 5

12 127 TK I CAPITANIO DARIO I Z2 INTREPID / TM / DUNLOP 17 +8 Laps 52.825 4

13 149 WTR RACING TEAM PL DOBIJA PIOTR PL Z2 RK / TM / DUNLOP 16 +9 Laps 52.918 3

14 153 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 5 +20 Laps 53.764 2

15 155 DEL VECHHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I Z2 EKS / TM / DUNLOP +25 Laps 1

 Meilleur tour / Best lap : 134  DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE - 50.388

Pas un tour / No lap

155 DEL VECHHIO NUNZIO I DEL VECCHIO LUIGI I Z2 EKS / TM / DUNLOP 1

Steward #1 Steward #2 Steward #3


